РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЛИНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2013г.  №11
д. Калинкино

О внесении изменений в Постановление

администрации Калинкинского сельского

поселения №25 от 08.12.2010г. «О принятии Административного

регламента предоставления муниципальных услуг «Присвоение

(уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»

В соответствии  со ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных услуг»

1. Внести в Постановление Калинкинского  сельского поселения, принятого 08.12.2010г. №25 администрацией  Калинкинского сельского поселения, следующие дополнения и изменения:

Пункт 5.2.2  изложить в следующей редакции:

- При обращении заявителя в письменной форме срок рассмотрения жалобы не должен превышать 15 дней с момента регистрации такого обращения.
      Пункт 5.2.4  дополнить абзацем следующего содержания:
Не позднее дня, следующего за днем принятия решения по жалобе, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.

           2. Настоящее постановление обнародовать на сайте администрации Калинкинского сельского поселения.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Калинкинского

сельского поселения                                                                 П.Г. Березка